BR0277541) MARCA: HALEX ISTAR 

(GO) REGISTRO MS: 
1031101670015 0,50 17.500,00 

23 23 7.000 BOLS 

MANITOL 20% SOLUÇÃO INJETAVEL 

EM SISTEMA FECHADO 250 ML (BPS 

BR0299675) MARCA: HALEX ISTAR 

(GO) REGISTRO MS: 
1031100710072 8,07 56.490,00 

VALOR GLOBAL: (SETENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA 
REAIS) R$ 73.990,00  

1.2 – O OBJETO DESTE INSTRUMENTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS 

CONDIÇÕES E CARACTERÍSTICAS CONTIDAS NO PROCESSO LICITATÓRIO, PREGÃO 
ELETRÔNICO NO: 144/2025, COM A PROPOSTA DA FORNECEDORA, COM AS LEIS FEDERAIS 
NO: 14.133/2021, E COM AS CLÁUSULAS DESTA ATA, BEM COMO AS DEMAIS LEIS